
Jarosław, 02.06.2021 r. 

DAG/TP/3/21                                                                                        

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia odpowiedzi na pytania, modyfikacja 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Państwowa 

Wyższa Szkoła Techniczno – Ekonomiczna im. Ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu informuje,  

że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SWZ. 

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj instalacji fotowoltaicznej  

dla Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej w Jarosławiu” prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 ust. 1 i nast. – ustawy Prawo zamówień publicznych  

z dnia 11 września 2019 r. 

 

Pytania i odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o wskazanie jednoznacznie maksymalnego terminu realizacji zadania. W rozdziale VII. Punkcie 1 

SWZ Zamawiający podał termin „... nie dłużej niż 70 dni od daty zawarcia umowy natomiast w rozdziale 

XIX Zamawiający informuje, że odrzuci ofertę z terminem realizacji powyżej 60 dni jako niezgodną z SWZ. 

Odpowiedź: 

Termin realizacji zamówienia wynosi: zgodnie z ofertą Wykonawcy, jednak nie dłużej niż 60 dni od daty 

zawarcia umowy. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o zmianę zapisów dotyczących terminu realizacji zadania. Zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia przyłączenie instalacji do sieci OSI), które jest w gestii Zakładu Energetycznego zawiera  

się w terminie wskazanym przez Wykonawcę w ofercie. Wykonawca nie może być odpowiedzialny za prace 

od niego niezależne (tj. wymiana licznika przez OSI)). 

Odpowiedź: 

Termin realizacji zadania będzie dotrzymany jeżeli Wykonawca zakończy wszystkie prace dotyczące 

realizacji zadania z uzyskaniem protokołu odbioru końcowego bez usterek podpisanego przez 

Zamawiającego  i zgłosi do PGE Dystrybucja gotowość przyłączenia instalacji do sieci wraz z  niezbędną 

dokumentacją w terminie zgodnym z ofertą Wykonawcy, jednak nie dłużej niż 60 dni od daty zawarcia 

umowy. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o wykreślenie we wzorze umowy zapisów dotyczących dziennika budowy w 54, Zamówienie polega 

na wykonaniu instalacji fotowoltaicznej o mocy poniżej 50kW, co nie wymaga pozwolenia na budowę,  

a więc nie wymaga prowadzenia dziennika budowy. 

Odpowiedź: 

Z uwagi na przejrzystość prowadzenia budowy instalacji fotowoltaicznej Zamawiający nie zgadza się na 

usunięcie zapisów dotyczących prowadzenia dziennika budowy. Zamawiający traktuje dziennik budowy jak 

dokumentację wszystkich spraw związanych z wykonaniem zamówienia (zgłaszanie przez Wykonawcę 

gotowości do wszystkich rodzajów odbiorów, uwag Inspektora Nadzoru itp.). 

 

 



Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów o mocy jednostkowej wyższej niż 445 Wp  

przy jednoczesnym zmniejszeniu liczby modułów i zachowaniu wymaganej mocy całkowitej instalacji? 

Odpowiedź: 

Tak dopuszcza zgodnie z załącznikiem 6 program funkcjonalno-użytkowy:    

5 OGÓLNE    WŁAŚCIWOŚCI FUNKCJONALNO-UŻYTKOWE: 

• Moc modułu – min. 445 Wp 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

  KANCLERZ 

       mgr inż. Mariusz Dudek



 


